
ВЫХОД 1 (Выход:05:55 Возврат:19:40 Обед:08:45-10:15=01:30 Отстой:10:15-11:15=01:00 Обед:15:35-16:05=00:30 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 45 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 09.01.2020 по 31.12.2020Истринское АТП

ст. Дедовск – Дедово-Талызино

Истринский  м. р.

"Согласовано"

Администрация

12345678910111213141516 1 0 3 0 5 0 7 0 9 10 0 12 0 14 0 0Кругорейсы

1111111111111111 Выходы 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

талДШгидрДШгидрДШгидрДШталгидрДШгидрДШгидрДШДШ шдшдгидршдгидршдгидрталшдгидршдгидршдгидршдталВариант рейса

ПАТП05:55 24,0 24,030,0 30,0

Ст.Дедовск06:2507:1107:2807:5008:0908:3011:2011:4012:0012:5913:3013:5514:2514:5015:2016:05 07:07 07:25 07:46 08:04 08:24 08:44 11:36 11:55 12:47 13:26 13:45 14:20 14:40 15:16 15:32 16:190,0 1,92,0

Ул.Гагарина07:1307:5208:3211:4213:3114:2715:2216:07 07:23 08:02 08:42 11:53 13:43 14:38 15:30 16:170,0 0,0

Дом культуры07:1607:5508:3511:4513:3414:3015:2416:10 07:22 08:01 08:41 11:51 13:41 14:37 15:29 16:160,0 0,0

Бани07:1807:5708:3711:4713:3614:3215:2516:12 0,0 0,0

Горгаз07:1907:5808:3811:4813:3714:3315:2616:13 0,0 0,0

Больница 07:21 08:00 08:40 11:50 13:39 14:36 15:28 16:150,0 0,0

Школа07:2007:5908:3911:4913:3814:3415:2716:14 07:20 07:59 08:39 11:49 13:38 14:35 15:27 16:140,0 0,0

Ул.Победы07:2908:1011:2113:0113:5614:52 07:44 08:23 11:35 13:24 14:18 15:140,0 0,0

Ул.9 мая07:3008:1211:2213:0313:5814:53 07:43 08:22 11:34 13:23 14:17 15:130,0 0,0

Магазин07:3208:1311:2413:0413:5914:54 07:42 08:20 11:32 13:21 14:16 15:110,0 0,0

Гидропроект07:3408:1511:2613:0614:0114:56 07:40 08:18 11:30 13:20 14:15 15:100,0 0,0

Дедовск 206:2712:02 07:05 12:451,9 0,62,0 1,0

Керамичекий з-д06:2912:04 07:04 12:440,6 1,12,0 2,0

Талицы06:3012:06 07:02 12:431,1 1,72,0 2,0

Садки06:3112:09 07:00 12:411,7 1,63,0 2,0

Ленино06:3412:10 06:58 12:391,6 0,43,0 1,0

Пов.на Талызино06:3512:11 06:57 12:380,4 2,11,0 4,0

Селиваниха06:3812:15 06:53 12:342,1 1,14,0 2,0

Петровское06:4012:17 06:51 12:321,1 1,82,0 4,0

Дедово-Талызино06:4312:20 06:47 12:281,8 0,04,0

Страница 1 из 326.08.2020 10:54:38 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -1 598 684 208



12,32,62,32,62,32,62,32,612,32,32,62,32,62,32,62,6 12,3 1,8 2,3 1,8 2,3 1,8 2,3 1,8 12,3 2,3 1,8 2,3 1,8 2,3 1,8 1,8Пробег

0:180:090:060:090:060:090:060:090:200:070:080:060:090:060:070:09 0:20 0:05 0:06 0:05 0:06 0:05 0:06 0:06 0:19 0:06 0:07 0:05 0:05 0:06 0:05 0:05Время рейса

171819202122 17 0 19 0 21 0Кругорейсы

111111 Выходы 1 1 1 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

гидрДШгидрДШталДШ шдталшдгидршдгидрВариант рейса

ПАТП 19:4024,0 24,030,0 30,0

Ст.Дедовск16:3016:5017:1017:4018:0018:57 16:46 17:04 17:28 17:57 18:46 19:100,0 1,92,0

Ул.Гагарина16:5217:4218:59 17:02 17:55 19:090,0 0,0

Дом культуры16:5417:4519:02 17:00 17:52 19:080,0 0,0

Бани16:5617:4719:04 0,0 0,0

Горгаз16:5717:4819:05 0,0 0,0

Больница 16:59 17:50 19:070,0 0,0

Школа16:5817:4919:06 16:58 17:49 19:060,0 0,0

Ул.Победы16:3117:11 16:44 17:260,0 0,0

Ул.9 мая16:3317:12 16:42 17:240,0 0,0

Магазин16:3417:14 16:41 17:220,0 0,0

Гидропроект16:3617:16 16:40 17:200,0 0,0

Дедовск 218:02 18:441,9 0,62,0 1,0

Керамичекий з-д18:04 18:430,6 1,12,0 2,0

Талицы18:06 18:411,1 1,72,0 2,0

Садки18:09 18:391,7 1,63,0 2,0

Ленино18:12 18:371,6 0,43,0 1,0

Пов.на Талызино18:13 18:360,4 2,11,0 4,0

Селиваниха18:17 18:322,1 1,14,0 2,0

Петровское18:19 18:301,1 1,82,0 4,0

Дедово-Талызино18:22 18:261,8 0,04,0

2,32,62,32,612,32,60,00,00,00,00,00,00,00,00,00,0 2,3 1,8 2,3 1,8 12,3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

0:060:080:060:090:220:09 0:06 0:06 0:08 0:08 0:20 0:04Время рейса

Страница 2 из 326.08.2020 10:54:40 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -1 598 684 208



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 207,0 км.

Марка автобусов: Лиаз 4292

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т пр Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс об

17,6V c:28,7V c/т:

L пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

Истринское АТП

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Шаров А.В / /Воробьева А.А. / /Чабан Е.Д.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

1 11:45 7:13 207,0 48,005:55 19:4033 0,0 010:451,00

11,75 7,22 207,0 48,033 0,0 0Итого: 10,751,00

(09:00 - 16:30) тал = тал 0:21 0:58 35,14 33,55 25,450:21 35,14 33,55 25,4512,3 12,3

(09:00 - 16:30) ДШ = шд 0:06 0:27 26,00 22,29 11,140:05 21,60 18,00 8,312,6 1,8

(00:00 - 08:59) ДШ = шд 0:08 0:32 19,50 17,33 9,750:08 13,50 12,00 6,752,6 1,8

(00:00 - 08:59) тал = тал 0:22 0:57 33,55 32,09 24,600:19 38,84 36,90 27,3312,3 12,3

(09:00 - 16:30) гидр = гидр 0:06 0:28 23,00 19,71 9,860:06 23,00 19,71 9,862,3 2,3

(00:00 - 08:59) гидр = гидр 0:07 0:30 19,71 17,25 9,200:07 19,71 17,25 9,202,3 2,3

(16:31 - 23:59) гидр = гидр 0:07 0:30 19,71 17,25 9,200:07 19,71 17,25 9,202,3 2,3

(16:31 - 23:59) ДШ = шд 0:07 0:30 22,29 19,50 10,400:07 15,43 13,50 7,202,6 1,8

(16:31 - 23:59) тал = тал 0:23 1:02 32,09 30,75 23,810:23 32,09 30,75 23,8112,3 12,3

Страница 3 из 326.08.2020 10:54:41 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -1 598 684 208


